江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]073号

江苏省医学会感染病学分会巡讲活动（无锡站）

—肝病规范化诊治新进展培训班通知

各有关医疗单位:

为进一步推进我省肝病相关专科医师规范化培训工作，提高我省各级医

疗机构医师对肝病的规范化诊治与管理水平，了解与学习最新进展，江苏省

医学会感染病学分会将于 2018年 8月 18日在无锡举办巡讲活动。欢迎相关

科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：病理鉴别相关研究、慢性乙型肝炎抗病毒治疗药物选择及长

期管理、临床典型病例分享与讨论。

二、时间：2018 年 8月 18日 14:00-14:30 报到，14:30-18:00开会。

三、地点：无锡苏宁凯悦酒店。

四、费用：活动免交培训费。

五、联系人：  方国花   13776630324

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会感染病学分会

2018年 8月 7日